
B ,b '-  K .

M f l A  DZIENNIK URZĘDOWY

ĘĘĘf'WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

Lublin, dnia 29 października i 977 r. Kr 9 P oz. 68-77

Poz.
TREŚĆ

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

68 — Nr X/36/77 z dnia 29 września 1977 r. w  sprawie kierunków działania zabezpieczającego wykonanie zadań planu
budownictwa mieszkaniowego na lata 1976—80,

69 — Nr X/37/77 z dnia 29 września 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego miasta Dęblina.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

70 — Nr 39 z dnia 21 września 1977 r. w  sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych b. Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w  Lublinie oraz Wojewody Lubelskiego,

71 — Nr 40 z dnia 22 września 1977 r. w sprawie usprawnienia pracy w urzędach terenowych organów administracji
państwowej oraz w  jednostkach gospodarczych i instytucjach podporządkowanych radom narodowym na terenie 
województwa lubelskiego,

72 — Nr 43 z dnia 27 września 1977 r. w sprawie opodatkowania pokoi gościnnych wynajmowanych na terenie woje
wództwa lubelskiego,

73 — Nr 45 z dnia 15 października 1977 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za pobór wody z wodociągów zbiorowego
zaopatrzenia wsi w wodę.

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ

74 — w Uścimowie Nr XVI/41/77 z dnia 11 stycznia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zago
spodarowania przestrzennego wsi Krasne.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA

75 — Lublina Nr 15 z dnia 1 października 1977 r. w  sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa Jednorodzin
nego położonych w  Lublinie i ich podziału na działki budowlane.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY

76 — w Kazimierzu Dolnym Nr 6 z dnia 5 października 1977 r. w sprawie podziału miasta Kazimierza Dolnego na
strefy i ustalenia opłat za tereny oddawane w użytkowanie lub w wieczyste użytkowanie.

OBWIESZCZENIE
DYREKTORA BIURA ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO i KADR URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W LUBLINIE

77 — z dnia 22 października 1977 r. w sprawie sprostowania błędów w zarządzeniu Nr 80 Wojewody Lubelskiego z dnia
30 grudnia 1976 r.

Poz. 68

UCHWAŁA NR X/36/77 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

z dnia 29 września 1977 r.

w sprawie kierunków działania zabezpieczającego wykonanie 
zadań planu budownictwa mieszkaniowego na lata 1976—80.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 
zm. Dz. U. z 1877 r. N r 11, poz. 44) •— W ojewódzka Rada 
Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Gospodarki Ko
munalnej, Komunikacja i Łączności uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć przedstawione kierunki działania zabezpieczają
cego wykonanie zadań planu budownictwa mieszkaniowego 
wielorodzinnego i jednorodzinnego na lata 1976—80.

§ 2

Dla zabezpieczenia pełnej realizacji budownictwa miesz
kaniowego w latach 1976—80 zobowiązać Wojewodę Lubel
skiego d o :
1) wystąpienia do Przewodniczącego Komisji Planowania 

przy Radzie Ministrów i do Ministra Administracji, Go
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska o zwiększe
nie nakładów inwestycyjnych na uzbrojenie terenów pod 
budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne i jednorodzin
ne w  latach 1978—80 w wysokości 670 min zł,



Str. 56 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady Narodowej w  Lublinie N r 9, poz. 68—70

2) w ystąpienia do Przewodniczącego K om isji P lanow ania 
przy Radzie M inistrów  i M inistra Oświaty i W ychowa
nia o przydzielenie dodatkowych nakładów  na budowę 
szkół i przedszkoli w  now ych osiedlach m ieszkaniowych 
w  wysokości 200 m in zł,

3) w ystąpienia do M inistra B udow nictw a i Przem ysłu M a
teriałów  Budow lanych o zapew nienie realizacji nieza
bezpieczonego w  w ykonaw stw ie budow nictw a m ieszka
niowego w  la tach 1978—80 w  wysokości 50,9 tys. m 2 po
w ierzchni użytkowej mieszkań,

4) podjęcia in terw encji u M inistra Budow nictw a i PMB 
w spraw ie zabezpieczenia brakujących dostaw  urządzeń 
i ich m ontażu przez przedsiębiorstw a specjalistyczne ce
lem  um ożliw ienia rozpoczęcia produkcji w  fabryce do
m ów  w  L ublinie z początkiem  1978 r.,

5) opracow ania do końca br. koncepcji przestrzennego roz
m ieszczenia budow nictw a mieszkaniowego w ielorodzin
nego dla ludności nierolniczej i uzbrojenia terenów  
w  latach 1978—80,

6) opracow ania program u zabezpieczenia w ykonania planu 
5-letniego budow nictw a jednorodzinnego,

7) przygotow ania do końca br. program u lokalnej p roduk
cji m ateriałów  budow lanych przy w ykorzystaniu surow 
ców miejscowego pochodzenia,

8) w ydania poleceń większego zaangażowania się tereno
w ych organów  adm inistracji państw owej stopnia podsta
wowego w spraw y term inowego zabezpieczenia terenów  
pod budownictwo m ieszkaniowe w  zakresie w yw łasz
czeń, w ykw aterow ań i w yburzeń budynków, bieżącego 
nadzoru nad przebiegiem  w ykonania p lanu  budow nictw a 
mieszkaniowego, a szczególnie jednorodzinnego oraz roz
w oju produkcji m ateriałów  budow lanych przy szerszym 
w ykorzystaniu surowców  miejscowego pochodzenia,

9) zalecenia Prezesowi W ojewódzkiej Spółdzielni M ieszka
niowej zorganizow ania zakładów uprzem ysłow ionej tech
nologii w ykonaw stw a budow nictw a przemysłowego,

10) zalecenia Prezesowi W ojewódzkiej Spółdzielni M ieszka
niowej podejm ow ania inicjatyw y w ' zakresie organizo
w ania zrzeszeń budowy domów jednorodzinnych i udzie
lan ia  pomocy tym  zrzeszeniom w realizacji budow nictw a 
jednorodzinnego,

U) zalecenia kierow nikom  właściwych jednostek resortu  
ro ln ic tw a podjęcia niezbędnych działań zm ierzających 
do pełnej realizacji p lanu  budow nictw a mieszkaniowego 
dla ludności rolniczej.

§ 3

W ykonanie uchw ały pow ierza się W ojewodzie Lubel
skiemu.

§ 4

U chw ała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przew odniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej

Władysław Kruk

Poz. 69

U C H W A Ł A  N r  X/37/77 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  LUBLINIE

z dnia 29 września 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta DĘBLINA.

Na podstaw ie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r.
0 planow aniu przestrzennym  (Dz. U. z 1975 r. N r U , poz. 67
1 Nr 16, poz. 91) oraz § 7 ust. 2 uchw ały N r 148 Rady M ini
strów  z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  sporzą
dzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  za
gospodarow ania przestrzennego (M P  N r 31, poz. 135) Wo
jew ódzka Rada N arodow a uchwala, co następuje:

§ 1

Zatw ierdza się miejscowy plan  ogólny zagospodarowania 
przestrzennego m iasta Dęblina, którego zasady są w  załączni
kach n r 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się W ojewodę Lubelskiego do dokonyw ania od
stępstw  od zatwierdzonego planu w zakresie nienaruszającym  
podstawowych elem entów planu.

§ 3

1. O ryginał planu przechowywany jest w  Biurze P lanow a
nia Przestrzennego w  Lublinie.

2. W tórniki planu przechowyw ane są w Urzędzie M iejskim 
w Dęblinie, gdzie zainteresow ani mogą przeglądać plan oraz 
uzyskiwać zw iązane z nim  inform acje w  ram ach obowiązu
jących przepisów.

§ 4

W ykonanie uchw ały powierza się W ojewodzie Lubel
skiemu.

§ 5

Uchw ała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej

Władysław Kruk

Poz. 70

ZARZĄDZENIE NR 39 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 21 września 1977 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych b. Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie oraz Wo

jewody Lubelskiego.

Na podstaw ie art. 48 ust. 1 i 94 ust. 1 ustaw y z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodow ych (Dz. U. N r 26, poz. 139 
z 1975 r. zm. Dz. U. N r 7/77, poz. 44) zarządzam , co następuje:

§ 1

1. U stalam  wykazy obowiązujących aktów  praw nych by
łego Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej oraz W oje
wody Lubelskiego według stanu na dzień 31 grudnia 1976 r. 
stanow iące załączniki do niniejszego zarządzenia.

2. Wykazy nie obejm ują aktów  będących w  swej treści de
cyzjami adm inistracyjnym i oraz aktów  o charakterze doraź
nym — jednorazow ym  w spraw ach organizacyjnych, perso
nalnych, planów  zagospodarowania przestrzennego, zm ian w 
planie i budżecie jak  rów nież aktów  praw nych b. Prezydium  
WRN dotyczących w całości terenów  nie znajdujących się 
obecnie w  granicach w ojew ództw a lubelskiego.

§ 2

Akty nie objęte wykazem, z w yjątkiem  określonych w § 1 
ust. 2, u traciły  moc obowiązującą.

§ 3

W ykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi B iura O r
ganizacyjno-Praw nego i Kadr.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania.

W ojewoda 

Mieczysław Stępień



Nr 9, poz. 70 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady Narodowej w  Lublinie Str. 57

Zał. n r 1 do zarządzenia n r 39 
W ojewody Lubelskiego 
z dnia 21 w rześnia 1977 r.

W Y K A Z

obowiązujących aktów  praw nych b. Prezydium  WRN w Lublinie wg stanu na dzień 31 grudnia 1976 r.

L.p. Data Num er
Przedm iot aktu

Publikacja
aktu Zakres w Dz. Urz.

WRN Nr, 
rok, poz.

1 2 3 4 5 6

UCHWAŁY PREZYDIUM WRN
1 . 28.V.53 97/53 w spraw ie utw orzenia patronatów  opiekuńczych nad zabyt

kam i przyrody woj. lubelskiego Rolnictwo 
i Leśnic
two

2. 1.X II.59 328/59 w spraw ie um undurow ania pracow ników  organów adm ini Leśnictwostracji leśnej
3. 8.XI.65 271/65 w spraw ie badań geologicznych prowadzonych na terenie Geologia

woj. lubelskiego
4. 10.111.66 20/269/66 w spraw ie pomocy ludności cygańskiej przy przechodzeniu 

na osiadły tryb  życia
Sprawy
w ew nętrz-
,ne

5. 13.IX.66 33/429/66 w spraw ie społecznej kontroli handlu, gastronom ii i n ie H andel i 11/66, 
poz. 141których usług zaopatrzę-

nie
6. 18.X.66 36/456/66 w spraw ie otoczenia pełną opieką inw alidów  niewidomych 

w  woj. lubelskim Opieka
społeczna

12/66, 
poz. 146

7. 2.X I.66 37/471/66 w spraw ie skrócenia term inów  załatw iania spraw  przez or U spraw  13/66,gany adm inistracji państw owej w  woj. lubelskim nienie ad- poz. 149
m inistr.

8. 27.XII.66 41/547/66 w spraw ie przejęcia przez DBRol. finansow ania inw esty
cyjnego system u zleconego planu terenowego rad  narodo
wych

Budow
nictwo
rolnicze

9. 8.VI.67 56/689/67 w spraw ie ochrony pow ietrza atmosferycznego przed zanie
czyszczeniem oraz zapobiegania szkodliwemu działaniu za
nieczyszczeń

Ochrona
środo
wiska

10. 14.V.68 83/1031/68 w spraw ie zasad techniki uchwałodawczej Organiz. 6/68,

11. 25.VI.68
praw ne poz. 53

86/1060/68 w spraw ie zatw ierdzenia II etapu koncentracji transportu K om uni
samochodowego na obszarze woj. lubelskiego (zm. uchw ała kacja
nr 163/1244/73 z dnia 9.IV.1973 r.)

12. 19.XI.68 96/1193/68 w spraw ie rozwoju spółdzielczości inw alidzkiej n a  terenie Opieka 9/69,woj. lubelskiego społeczna poz. 90
13. 17.XII.68 99/1241/68 w spraw ie przekazania kierownikom  wydziałów i dyrekto Organiz.

rom zjednoczeń upraw nień związanych z przekazyw aniem praw ne
w ram ach adm inistracji państw owej zakładów i nierucho
mości oraz nieodpłatnym  przekazyw aniem  przedmiotów
zbędnych

14. 6.V.69 109/1373/69 w spraw ie udzielenia pomocy społecznym komisjom pojed Pomoc dla 9/69,

15.
nawczym i sądom społecznym org. społ. poz. 91

8.VII.69 2/16/69 w spraw ie ustalenia zasad w ykonyw ania obowiązku kształ Oświata 9/69,
cenia zawodowego na niektórych terenach młodzieży w poz. 92
wieku od 15—18 la t

16. 18.XI.69 34/155/69 w spraw ie różnych form  pomocy dla Ochotniczych Hufców Organiz. 14—15/69,
P racy Związku Młodzieży Socjalistycznej i Związku Mło społeczne poz. 143
dzieży W iejskiej

17. 10.11.70 45/246/70 w  spraw ie powołania Woj. Kom. Rozwoju K ultury  i utw o K ultura
rzenia Funduszu Rozwoju K ultury

18. 12.V.70 55/322/70 w spraw ie utw orzenia dwóch rezerw atów  przyrody oraz w y
łączenia z m elioracji torfow isk między tym i rezerw atam i

Ochrona
przyrody

19. 12.VI.70 58/366/70 w sprawie udzielenia pomocy przodującym  młodym ro ln i
kom w  zakresie intensyfikacji produkcji rolnej

Rolnictwo

20. 17.VII.70 61/397/70 w spraw ie upoważnienia dyrektorów  wojewódzkich zjedno
czeń, zarządów, zrzeszeń do powoływania i odwoływania dy
rektorów , zastępców dyrektorów  i głównych księgowych 
przedsiębiorstw  i zakładów zgrupowanych w wojewódzkich 
zarządach i zrzeszeniach

Organiz.
praw ne

21. 20.VIII.70 64/419/70 w spraw ie popraw y organizacji ochrony przeciwpożarowej Ochrona
w zakładach pracy podległych i nadzorowanych przez rady ppożarowa

.narodowe



Str. 58 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie N r 9, poz. 70

1 .2 3 4 5 6

22. 14.XII.71 114/823/71 w spraw ie ograniczenia liczby żądanych od obywateli przy 
załatw ianiu  spraw  załączników oraz zaniechania żądania do
kum entów  i danych, k tóre m ożna uzyskać we w łasnym  za
kresie

U spraw 
nienie
adm in.

19/71, 
poz. 180

23. 11.1.72 118/859/72 w spraw ie objęcia obowiązkiem obligatoryjnego dokształca
nia i doskonalenia kw alifikacji zawodowych pracowników 
rad  narodowych w woj. lubelskim

Szkolenie

24. 21.111.72 124/920/72 w  spraw ie zagospodarowania zespołu pałacowo-parkowego 
i terenów  przyległych w  Kozłówce, paw. Lubartów

K ultura

25. 2.V.72 129/957/72 w spraw ie opieki nad ludźm i starym i w  woj. lubelskim Opieka
społeczna

7/72, 
poz. 86

26. 16.V.72 130/969/72 w spraw ie budowy centrum  handlowo-usługowego w  Lu
blinie

Handel

27. 14.V.73 167/1267/73 w spraw ie w spółpracy PW RN w Lublinie z UMCS, A ka
dem ią Medyczną, A kadem ią Rolniczą i Wyższą Szkołą Inż. 
(zm. zarz. W ojewody n r  67 z dn ia 12.IV.1974 r.)

W spół
praca ze 
szkołami 
wyższymi

28. 25.VI.73 171/1304/73 w spraw ie uspraw nienia przeprow adzania obowiązkowych 
badań w  celu w ykryw ania i leczenia gruźlicy

Zdrowie

29. 10.VII.73 173/1326/73 w spraw ie realizacji program u rozw oju m iasta Poniatowa, 
pow. Opole Lub.

Plan.
gosp.

30. 14.VIII.73 176/1345/73 w spraw ie odprow adzania ścieków do m iejskich i  osiedlo
wych urządzeń kom unalnych

Gospo
darka
kom unalna

ZARZĄDZENIA PREZYDIUM WRN

1. 31.XII.56 72/9/56 w spraw ie przepisów  bezpieczeństw a ruchu łodzi sporto
wych i rybackich oraz bezpieczeństw a na plażach i kąpieli
skach na w odach śródlądowych (zm. zarz. n r 29 z 20.1.1970 — 
nie publik.)

K ultu ra
fizyczna

1/57, 
poz. 3

2. 13.11.62 6 w spraw ie obow iązku urzędowego badania w eterynaryjnego 
wszystkich zw ierząt gospodarskich przeznaczonych do spo
życia w e w łasnym  gospodarstw ie domowym

W etery
naria

3. 13.V.64 12 w spraw ie zw alczania mszyc na burakach cukrowych p rze
mysłowych i burakach nasiennych

Rolnictwo

4. 10.111.66 24 w spraw ie w prow adzenia n a  terenie woj. lubelskiego obo
w iązku zw alczania chorób, szkodników drzew  i krzewów 
owocowych

Rolnictwo

5. 25.VII.67 78 w spraw ie zaliczenia chorób zbóż do objętych obowiązkiem 
zw alczania na terenie woj. lubelskiego

Rolnictwo 7/67, 
poz. 56

6. 19.III.68 109 w spraw ie ustalenia norm  w ydatków  związanych z postępo
waniem  egzekucyjnym  w adm inistracji

Finanse 3/68, 
poz. 19

7. 30.IX.68 132 w spraw ie zaliczenia szkodników upraw  zbożowych do obję
tych obowiązkiem  zwalczania na obszarze woj. lubelskiego

Rolnictwo 13/68, 
poz. 103

8. 6.V.69 156 w spraw ie w arunków  korzystania z urządzeń wodociągo
wych oraz u trzym ania ich w  stan ie zdatnym  do użytku

Gosp.
kom.

16—17/69, 
poz. 166

9. 8.VII.69 2 w spraw ie obowiązku stosowania nawozów m ineralnych w 
indyw idualnych gospodarstwach rolnych woj. lubelskiego

Rolnictwo 9/69, 
poz. 93

10. 29.IX.70 62 w spraw ie w prow adzenia obniżek opłat rocznych za korzy
stanie z terenów  państw owych w  m iastach woj. lubelskiego

Gosp.
kom.

12/70, 
poz. 135

11. 27.VII.71 82 w spraw ie podniesienia granicy dozwolonej szybkości na 
niektórych drogach publicznych woj. lubelskiego

K om uni
kacja

10/71, 
poz. 90

12. 22.XII.71 89 w spraw ie staw ek kwotowych podatku gruntowego dla- in 
dyw idualnych gospodarstw  rolnych

Finanse

13. 20.11.73 92 w spraw ie zabezpieczenia przeciwepizootycznego w  woj. lu 
belskim

W etery
naria

3/73, 
poz. 19

14. 9.IV.73 103 w spraw ie zapobiegania w ystępowaniu m ączniaka rzeko
mego tytoniu na terenie woj. lubelskiego

Rolnictwo 5/73, 
poz. 40

15. 30.VII.73 107 w spraw ie opłat za korzystanie z usług i urządzeń na 
cm entarzach wyznaniowych

Gosp.
kom.

11/73, 
poz. 99

ZARZĄDZENIA PRZEWODNICZĄCEGO 
PREZYDIUM WRN

1. 6.XII.63 39 w spraw ie pokryw ania kosztów związanych z założeniem 
i używaniem  aparatów  telefonicznych w  m ieszkaniach pry
w atnych dla celów służbowych

Budż.-
gosp.

2. 25.V.68 120 w spraw ie zakazu przyjm ow ania w miejscach skupu bydła 
brudnego (nieoczyszczonego)

Skup



Nr 9, poz. 70 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Dublinie Str. 59

1 2 3 4 5 6

3. 21.VI.68 124 w sprawie zwalniania od obowiązku szkolnego dzieci w wie
ku szkolnym i trybu postępowania w tych sprawach

Oświata 8/68, 
poz. 58

4. 12.X.72 52 w sprawie organizacji zwalczania skutków wypadków zwią
zanych z przewozem substancji toksycznych w komunikacji 
lądowej na terenie woj. lubelskiego

Zdrowie

5. 9.V.73 33 w sprawie wprowadzenia instrukcji regulującej zasady i spo
sób postępowania z wiadomościami stanowiącymi tajemnicę 
państwową i służbową w prezydiach rad narodowych oraz 
podległych instytucjach na terenie woj. lubelskiego

Sprawy
wewnę
trzne

6. 14.XI.73 74 w sprawie usprawnienia obsługi obywateli w zakresie przy
łączy wodociągowo-kanalizacyjnych na terenie miast woj. 
lubelskiego dla potrzeb budownictwa indywidualnego

Gosp.
kom.

Zał. nr 2 do zarządzenia nr 39 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 21 września 1977 r.

W Y K A Z

obowiązujących aktów prawnych Wojewody Lubelskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 1976 r.

L.p. Data Nr
zarządz. Przedmiot zarządzenia Zakres

Ogłoszono: 
nr, rok, 
poz. Dz. 

Urz. WRN
1 2 3 4 5 6

1. 19.XII.73 5 w sprawie określenia osób odpowiedzialnych za tworzenie 
rezerwy kadrowej, określenia stanowisk, dla których two
rzona jest ta rezerwa

Kadry

2. 10.1.74 6 w sprawie zakresu działania i form koordynacji sprawowa
nej przez WZIM w Lublinie w dziedzinie inwestycji typu 
miejskiego planu terenowego woj. lubelskiego

Inwestycje

3. 16.1.74 8 w sprawie zatwierdzenia kompleksowego programu ochrony 
środowiska woj. lubelskiego na laita 1973—1990

Ochrona
środo
wiska

4. 19.11.74 26 w sprawie realizacji zadań związanych z systemem informa
tycznym „Magister”

Sprawy
wewnę
trzne

5. 12.IV.74 66 w sprawie dalszej współpracy z Akademią Medyczną w Lu
blinie.

Współ
działanie

6. 15.V.74 91 w sprawie terenowej koordynacji inwestycji towarzyszących 
i wspólnych

Inwestycje

7. 14.VI.74 111 w sprawie osiągnięcia dalszej poprawy w gospodarce paliwo
wo-energetycznej

Gospod.
paliwowo-
energet.

8. 28.VI.74 125 w sprawie przekazania uprawnień w zakresie wykonywania 
budżetu

Finanse 12/74, poz. 
145, zm. 
19/74, poz. 
193

9. 9.VI.74 133 w sprawie uboju bydła, owiec, kóz, świń, zakażonych bru
celozą

Wetery
naria

12/74, 
poz. 146

10. 27.VII.74 146 w sprawie oszczędnego gospodarowania gazem ziemnym Gospod.
paliwowo-
energet.

11. 1.VIII.74 148 w sprawie wykorzystania surowców odpadowych w prze
myśle rolno-spożywczym

Przemysł
rolny

12. ■20.VIII.74 159 w sprawie ustalenia, zasad przeliczania powierzchni szkółek 
drzew i ki-zewów ozdobnych dla celów podatkowych

Rolnictwo

13. 28.VIII.74 164 w sprawie uporządkowania zabudowy wzdłuż głównych cią
gów ulic i wjazdów do miast wojew. lubelskiego

Gosp.
kom.

14. 5.X.74 187 w sprawie porządkowania gospod. ściekowej w zakładach 
zlokalizowanych w zlewni rzeki Bystrzycy powyżej Zalewu 
Zemborzyckiego

Gospod.
wodna

15. 31.X.74 201 w sprawie podniesienia stanu bezpieczeństwa pożarowego w 
obiektach gospodarki uspołecznionej na terenie wojewódz
twa lubelskiego

Bezpiecz.
ppożarowe

16. 8.XI.74 208 w sprawie upoważnienia kierowników terenowych zjedno
czeń, przedsiębiorstw, instytucji i zakładów do załatwiania 
spraw z zakresu administracji państwowej (zm. Nr 9/75 
z dn. 30.1.1975 r.)

Uspraw
nienie
admin.



Str, 60 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 9, poz. 70

1 2 1 3 4 5 6
17. 27.XI.74 225 w sprawie ustalenia stawek taryfowych opłat za dostawę 

wody i odprowadzanie ścieków na terenie miast woj. lubel
skiego

Gospo
darka
komunalna

20/74, 
poz. 213

18. 6.XII.74 239 w sprawie utworzenia zcentralizowanego funduszu ochrony 
i rekultywacji gruntów

Rolnictwo

19. 31.XII.74 270 w sprawie zbiórki i wykorzystania czerstwego pieczywa na 
terenie woj. lubelskiego

Gospo
darka
komunalna

20. 12.11.75 11 w sprawie wdrażania w życie wskaźników i wytycznych 
urbanistycznych dla terenów mieszkaniowych w miastach 
oraz normatywu technicznego projektowania mieszkań na 
terenie woj. lubelskiego

Budow
nictwo

21. 7.III.75 16 w sprawie dalszego rozwoju informacji naukowo-technicznej 
i ekonomicznej

Informa
cja
naukowo-
techn.

22. 17.111.75 20 w sprawie socjalistycznego współzawodnictwa pracy w jed
nostkach podległych radom narodowym

Współza
wodnictwo
pracy

23. 17.111.75 21 w sprawie zakładowego funduszu socjalnego i zakładowej 
działalności socjalnej Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie

Działal
ność
socjalna

24. 27.V.75 37 w sprawie zaliczenia niektórych hoteli do kat. I i II, Gospo
darka
komunalna

8/75, 
poz. 56

25. 30.VI.75 46 w sprawie racjonalnej i oszczędnej gospodarki papierem 
i przetworami papierniczymi do 1980 r. w jednostkach prze
mysłu d obrotu towarowego

Gospo
darka
surowcami

26. 30.VI.75 64 w sprawie rejestracji i prowadzenia dokumentacji zakładów, 
urządzeń i aparatów poligraficznych, zakładów w ytwarzają
cych pieczątki oraz ewidencji sprzedaży matryc

Sprawy
wewnę
trzne

11/75, 
poz. 73

27. 12.VIII.75 66 w sprawie zasad korzystania ze służbowych pojazdów samo
chodowych oraz kontroli ich stosowania w jednostkach orga
nizacyjnych Urzędu Wojewódzkiego

Gosp.
samocho
dowa

28. 23.VIII.75 74 w sprawie opłat za usługi w zakresie oczyszczania miast, 
świadczone przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 
i mieszkaniowej na terenie woj. lubelskiego

Gospo
darka
komunalna

11/75, 
poz. 74

29. 9.X.75 84 w sprawie przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania zmian w planach finansowych 
powodujących przeniesienie kredytów budżetowych między 
paragrafami

Uspraw
nienie
admin.

30. 7.XI.75 89 w sprawie zatwierdzenia wytycznych do zagospodarowania 
rekreacyjnego woj. lubelskiego

Turystyka

31. 29.X.75 90 w sprawie zabezpieczenia terenów dla potrzeb jednorodzin
nego budownictwa mieszkaniowego dla ludności nierolniczej 
na lata 1976—1980

Budow
nictwo

32- 26.XI.75 93 w sprawie umarzania i udzielania ulg w spłacaniu należ
ności państwowych

Finanse

33. 31.XII.75 107 w sprawie ustalenia opłat za dostawę energii cieplnej przez 
komunalne przedsiębiorstwo energetyki cieplnej woj. lubel
skiego (zm. Nr 72 z 6.XII.1976 r.)

Gospo
darka
komunalna

1/76, 
poz. 7

34. 14.1.76 5 w sprawie zasad decentralizacji środków zakładowego fun
duszu socjalnego i mieszkaniowego (zm. Nr 29 z 22.111.1976 r.)

Fundusz
socjalny

35. 22.1.76 7 w sprawie zmiany numeracji i określenia granic obwodów 
łowieckich na terenie woj. lubelskiego

Gosp.
łowiecka

6/76, 
poz. 39

36. 26.1.76 12 w sprawie dalszego organizacyjno-kadrowego umocnienia 
terenowych organów administracji państwowej stopnia pod
stawowego oraz podległych im urzędów

Gminy

37. 16.11.76 16 w  sprawie organizacji, wykonywania kary ograniczenia wol
ności orzekanej przez sądy powszechne i kolegium d/s wy
kroczeń

Orzecz
nictwo 
karno- 
adm.

38. 24.11.76 19 w sprawie zasad organizacji oraz zakresu czynności tereno
wych organów administracji państwowej stopnia podstawo
wego w zakresie komunikacji

Komuni
kacja

39. 4.III.76 24 w sprawie ograniczenia korzystania z jezdni przez grupy pie
szych na niektórych odcinkach dróg w mieście Puławy

Komuni
kacja

4/76, 
poz. 25

40. 5.III.76 25 w sprawie zwalczania chwastów na terenie woj. lubelskiego Rolnictwo 4/76, 
poz. 26

41. 5.III.76 26 w sprawie programu ochrony roślin na lata 1976—1980 w 
woj. lubelskim

Rolnictwo



Nr 9, poz. 70 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ad y  N arodow ej w  Lublin ie Str. 61

1 2 3 4 5 6
42. 15.I I I .76 27 w  sp raw ie  op ła t za usługi p rzedpogrzebow e w ykonyw ane na G ospo 5/76,

zlecenie P ro k u ra tu ry  i M ilic ji O byw ate lsk ie j oraz usługi d a rk a poz. 34
pogrzebow e św iadczone przez  p rzed s ięb io rstw a  gospodark i k o m unalna

: - ,  ' '  i* k o m u n aln e j na  te ren ie  w oj. lubelsk iego
43. 16.I I I .76 28 w  sp raw ie  za tw ie rd zen ia  re g u la m in u  p rzy zn aw an ia  nagród  

z funduszu  specja lnego  (zm. N r 19 z dn. 12.IV.1977 r.)
N agrody

44. 9. V I.76 36 w  sp raw ie  zm ian  w  fin an so w an iu  jed n o s tek  służby  zdrow ia 
położonych na  te ren ie  g m in  w oj. lubelskiego S łużba

zdrow ia
45. 18.VI.76 39 w  sp raw ie  u s ta len ia  m iejscow ości, w  k tó rych  pob ie ran e  będą 

d oda tk i sezonow e T ury sty k a

46. 20.VI.76 40 w  sp raw ie  ew idencji u rządzeń  in żyn ie rsk ich  nadziem nych  
i podziem nych  na  te ren ie  w oj. lubelsk iego

In w esty 
cje

9/76, 
poz. 48

47. 1.VII.76 45 ■w sp raw ie  podziału  lasów  n ie  s tanow iących  w łasności p a ń 
stw a  na  obw ody nadzorcze L eśnictw o 12/76, 

poz. 66
48. 13.VII.76 47 w  sp raw ie  ok reś len ia  s taw ek  p rocen tow ych  w ynagrodzen ia F inanse

sołtysów  za inkaso  poda tków  i in n y ch  -należności f in an so 
w ych od m ieszkańców

49. 14.VII.76 49 w  sp raw ie  o k reś len ia  p ro g ram u  spółdzielczego b u dow n ic tw a  
m ieszkaniow ego  na  te ren ie  gm in  w  woj. lube lsk im  w  la tach  
1976—1980

B udow 
nictw o

50. 14.VII.76 50 w  sp raw ie  o k reś len ia  zadań  d la  rea liz ac ji p ro g ram u  jed n o  B udow 
rodzinnego  b u d o w n ic tw a  m ieszkaniow ego  w  la tach  1976_80 nictw o
na te ren ie  w oj. lubelskiego

51. 20.VII.76 52 w  sp raw ie  o k reś len ia  re jo n ó w  d z ia łan ia  d la  te renow ych  za  O chrona

52. 21.VIII.76
w odow ych s tra ży  p o żarnych  i kom end  rejonow ych ppożar.

57 w  sp raw ie  ew idencji ak tów  n o rm aty w n y ch O rgan i

53. 8.X.76
zacy jne

58 w  sp raw ie  zaliczen ia  śród lądow ych  w ód pow ierzchniow ych  
do k las

Gospod.
w odna

13/76, 
poz. 77

54. 25.IX.76 59 w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia  ub io ru  służbow ego d la  n iek tó rych  
p racow n ików  u rzędu  s ta n u  cyw ilnego

S p raw y
w ew n ę

55. 8.X.76
trzn e

59L/
60Z

w sp raw ie  zaliczen ia  rzeki G iełczew  do k lasy  czystości Gospod. 13/76,

56. 8.X.76
w odna poz. 76

41B/ 
23Ch / 
62L

w sp raw ie  zaliczen ia  k an a łu  W iep rz-K rzna  do k lasy  czystości Gospod.
w o d n a

13/76, 
poz. 70

57. 8.X.76 24Ch/ w  sp raw ie  zaliczenia rzek : M ogielnicy, Ś w inki i dopływ u Gospod.
w o d n a

13/76,
60L spod C hojeńca do k lasy  czystości poz. 73

58. 8.X.76 39B/ w  sp raw ie  za liczen ia  rzek : Tyśm ienicy , P iw on ii spod Sum ina, Gospod.
w odna

13/76,
61L P isko rn icy  i B iałk i do k la sy  czystości poz. 71

59. 8.X.76 40B/
63L/

w  sp raw ie  zaliczenia rzeki B ystrzycy  Pó łnocnej do k lasy  
czystości Gospod.

w o d n a
13/76, 
poz. 72

86S
; . t '■ ’

60. 8.X.76 64L / w sp raw ie  zaliczen ia  rzek : C zarnej, B ystrzycy  M łodszej i do Gospod. 13/76,
87S pływ u spod B udzisk  do k lasy  czystości w odna poz. 75

61. 8.X.76 65L/
55R

w  sp raw ie  zaliczenia rzek i P lew k i do k lasy  czystości Gospod. 13/76,

21.X.76
w odna poz. 74

62. 65 w  sp raw ie  p ro g ram u  ochrony  i zagospodarow an ia  lokalnych  
zasobów  w ody Gospod.

w odna
63. 5.XI.76 68 w  sp raw ie  za tw ie rd zen ia  doboru  d rzew  i k rzew ów  do za- R oln ictw o

drzew ień  na  te ren ie  woj. lubelskiego
64. 15.XII.76 75 w  sp raw ie  u sp raw n ien ia  działalności te renow ych  organów O chrona

ad m in is trac ji państw ow ej stopn ia  podstaw ow ego w  zakresie ppoż.
ochrony  p rzeciw pożarow ej

65. 30.XII.76 79 w  sp raw ie  zasad  ak u m u lac ji i w y ko rzystan ia  środków  f in a n  Czyny
sow ych przeznaczonych na  budow ę dróg lokalnych  w  w o je  społeczne
w ództw ie lubelsk im

PO STA N O W IEN IA  
W OJEW ODY LU B ELSK IEG O

1. 17.VII.75 10 w  sp raw ie  zak resu  upow ażn ień  d la  p racow n ików  w ydziałów  
(zm. post. N r 14 z dn. 31.X. 1975 r.)

O rg an i
zacy jne

2. 30.VI.76 8 w sp raw ie  p rac  p rzygotow aw czych do N arodow ego Spisu 
Pow szechnego w  1978 r.

S ta 
tystyka

3. 11.X.76 18 w  sp raw ie  re je s tro w an ia  jed n o stek  organizac. w  system ie 
„R egon”

U sp raw 
n ien ie
adm in.



Str. 62 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Nr 9,. poz. 71—72

Poz. 71

ZARZĄDZENIE NR 40 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 września 1977 r.
w sprawie usprawnienia pracy w urzędach terenowych or
ganów administracji państwowej oraz w  jednostkach gospo
darczych i instytucjach podporządkowanych radom narodo

wym na terenie województwa lubelskiego.
Na podstaw ie § 9 zarządzenia N r 49 Prezesa Rady M ini

strów  z dnia 16 sierpnia 1977 r. w  spraw ie uspraw nienia 
organizacji pracy kierow ników  naczelnych, centralnych i te 
renowych organów adm inistracji oraz kierow ników  jednostek 
gospodarczych i instytucji (MP Nr 21, poz. 111) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
1. We wtorki, środy i soboty nie mogą być organizowane 

żadne narady, konferencje i inne zebrania, odrywające od 
pracy w ew nątrz jednostek organizacyjnych dyrektorów  wy
działów Urzędu W ojewódzkiego (jednostek równorzędnych), 
P rezydenta m. Lublina, naczelników miast, naczelników gmin 
(miast i gmin) dyrektorów  (kierowników) zjednoczeń (za
rządów), przedsiębiorstw  i innych zakładów  pracy.

2. Dni, określone w  ust. 1, pow inny być poświęcone całko
wicie pracy w ew nątrz jednostek organizacyjnych, pracy w 
teren ie z jednostkam i podległymi oraz n a  dokonywanie in 
spekcji i wykonywanie innych funkcji nadzoru.

3. W dniach, określonych w ust. 1, nie należy również de
legować podległych pracowników do jednostek nadrzędnych 
ani też wzywać ich do tych jednostek.

§ 2
1. Narady, konferencje i inne zebrania z udziałem  osób, 

o których mowa w §1, mogą być organizow ane tylko w  ponie
działki i czwartki.

2. Zorganizowanie narady, konferencji lub innego zebrania
0 charakterze ogólnowojewódzkim z udziałem  osób, o k tó
rych mowa w § 1 ust. 1, w ym aga uprzedniej akceptacji W o
jewody.

3. W przypadku uzasadnionej potrzeby zorganizowania n a 
rady, konferencji lub innego zebrania w dniu innym  niż po
niedziałek bądź czwartek, zaproszenie osób wymienionych 
w § 1, może nastąpić tylko za zgodą Wojewody.

§ 3
1. We wtorki, środy, p ią tk i i soboty n ie mogą być organi

zow ane kursokonferencje.
2. W szczególnie uzasadnionym  przypadku może być zor

ganizowana w tych dniach kursokonferencja wyłącznie za 
zgodą Wojewody.

§ 4
Zapraszanie lub w zyw anie dyrektorów  wydziałów Urzędu 

Wojewódzkiego (jednostek równorzędnych), P rezydenta 
m. Lublina, naczelników m iast, naczelników  gmin (miast
1 gmin), dyrektorów  zjednoczeń (zarządów), przedsiębiorstw  
i kierow ników  innych zakładów  pracy w  innym  celu niż na 
narady  i konferencje, np. na szkolenie z oderw aniem  od p ra
cy, różnego rodzaju uroczystości itp. może nastąpić za 
uprzednią zgodą Wojewody.

§ 5
Przepisy §§ 1, 2 i 4 stosuje się odpowiednio do zastępców 

dyrektorów  wydziałów Urzędu W ojewódzkiego (jednostek 
równorzędnych), zastępców Prezydenta m. Lublina, zastęp
ców naczelników  m iast (miast i gmin), zastępców dyrekto
rów  zjednoczeń (zarządów), przedsiębiorstw  i zastępców kie
row ników  innych zakładów  pracy, z tym, że w  przypadkach 
określonych w  § 4, w  stosunku do zastępców dyrektorów  
(kierowników) przedsiębiorstw  i innych zakładów  pracy zgo
dę w yraża dyrek to r (kierownik) jednostki nadrzędnej.

§ 6
Realizacja postanow ień zarządzenia pow inna znaleźć w y

raz w  odpowiednio sform ułow anych i dostosowanych do 
ustalonych zasad planach pracy właściwych jednostek orga
nizacyjnych.

§ 7
Dyrektorzy wydziałów  Urzędu W ojewódzkiego (jednostek 

równorzędnych), P rezydent m. Lublina, naczelnicy m iast, 
naczelnicy gm in (m iast i gmin) oraz dyrektorzy zjednoczeń 
i zarządów  zapew nią skuteczną kontrolę przestrzegania 
przepisów  zarządzenia przez podległe i nadzorowane jed
nostki.

§ 8
Przepisy zarządzenia nie m ają zastosowania do trybu prac 

komisji, zespołów i innych organów kolegialnych pow oła
nych odpowiednimi decyzjami, dla w ykonyw ania określo
nych zadań ciągłych, bądź w ykonyw ania określonych zadań 
jednorazowych, jak  również w przypadkach podejm ow ania 
działań związanych z w ypadkam i losowymi.

§ 9
Traci moc zarządzenie Nr 4/72 Przewodniczącego P rezy

dium  WRN w Lublinie z dnia 9 lutego 1972 r. w  spraw ie 
uspraw nienia organizacji pracy k ierow ników  terenowych 
organów adm inistracji oraz kierow ników  jednostek gospo
darczych i instytucji w ojew ództw a lubelskiego.

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podle

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.
W ojewoda 

Mieczysław Stępień

Poz. 72
ZARZĄDZENIE NR 43 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 27 w rześnia 1977 r.

w sprawie opodatkowania pokoi gościnnych wynajmowa
nych na terenie województwa lubelskiego.

Na podstaw ie § 2 ust. 3 rozporządzenia M inistra Finansów 
z dnia 28 lutego 1975 r. w  spraw ie opodatkowania niektórych 
przychodów podatkiem  od wynagrodzeń (Dz. U. N r 9, 
poz. 55) w  brzm ieniu ustalonym  przez przez § 1 pkt 2 lit. b roz
porządzenia M inistra F inansów  z dnia 19 m aja 1977 r. 
zm ieniającego rozporządzenie w  spraw ie opodatkowania nie
których przychodów podatkiem  od wynagrodzeń (Dz. U. 
Nr 16, poz. 65) zarządzam , co następuje:

§ 1
U stalam  w  niżej wym ienionych miejscowościach zw ięk

szoną liczbę pokoi gościnnych, z w ynajm u których — jeże
li odbywa się on poprzez b iura zakw aterow ań W ojewódz
kiego P rzedsiębiorstw a Turystycznego, Polskie Tow arzy
stwo Turystyczno-K rajoznaw cze, Spółdzielnię Turystyczno- 
-W ypoczynkową „G rom ada” lub Fundusz W czasów P ra 
cowniczych, przychody podlegają opodatkow aniu podat
kiem  od w ynagrodzeń:

1. Bełżyce do 10 pokoi
2. Bochotnica, m. i gm. Kazim ierz Din. „ 10 „
3. Bychaw a „ 6 „
4. Ćmiłów, gm. G łusk „ 10 „
5. Kazim ierz Dolny „ 19 „
6. K raśnik  „ 10 „
7. L ubartów  „ 10 „
8. Lublin „ 8 „
9. Nałęczów „ 10 „

10. Poniatow a „ 10 „
U. P uław y i  Góra Puław ska „ 10 „
12. Ryki 10 „
13. Świdnik „ 8 „
14. W ola Sław ińska, gm. Konopnica „ 10 „
15. W ólka 6 „

§ 2
W pozostałych miejscowościach woj. lubelskiego przy

chody z w ynajm u pokoi gościnnych podlegają opodatkow a
niu podatkiem  od wynagrodzeń, jeżeli w ynajem  odbyw a 
się za pośrednictw em  b iu ra  zakw aterow ań W ojewódzkiego 
Przedsiębiorstw a Turystycznego, Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego, Spółdzielni Turystyczno-W y
poczynkowej „G rom ada” lub Funduszu Wczasów Pracow 
niczych a liczba pokoi gościnnych nie przekracza 5.

§ 3
Postanow ienia, zaw arte  w  §§ 1 i 2 niniejszego zarządze

nia, obowiązują w  okresie od dnia 1 m aja do dnia 31 grud
nia 1977 r.

§ 4
W ykonanie zarządzenia pow ierzam  dyrektorom  wydzia- 

I łów: Finansowego, K ultury  Fizycznej i Turystyki Urzędu 
Wojewódzkiego oraz dyrektorow i W ojewódzkiego Przedsię
biorstw a Turystycznego a także, w łaściw ym  z uw agi na 
przedm iot spraw y, terenow ym  organom  adm inistracji pań
stwowej stopnia podstawowego.



Nr 9, poz. 72—76 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str. 63

§ 5
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 

w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Lu/bliinie.

W ojewoda 
Mieczysław Stępień

Poz. 73

ZARZĄDZENIE NR 45 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dn ia 15 października 1977 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za pobór wody z wodo
ciągów zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstaw ie art. 4 ust. 1 ustaw y z dnia 25 lutego 
1964 r. o w ydaw aniu przepisów praw nych przez rady n a 
rodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 z późniejszymi zm ianami) 
i § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 4 lu 
tego 1977 r. w  spraw ie urządzeń zaopatrzenia w  wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i w prow a
dzanie ścieków (Dz. U. N r 7, poz. 29) oraz stosownie do 
wytycznych M inisterstw a Rolnictwa — D epartam entu  Go
spodarki W odnej i M elioracji z  dn ia 21 czerwca 1977 r., 
n r  GWM zw-515-6/77 — zarządzam , co następuje:

§ 1
U stalam  średnią staw kę opłat na teren ie województwa 

lubelskiego za pobór wody z wodociągów zbiorowego zao
patrzenia wsi w wodę w  wysókości 3,90 zł za 1 m 3 wody.

§ 2
Średnia staw ka opłat, określona w  § 1, obejm uje wszyst

kich zainteresow anych użytkowników urządzeń wodociągo
wych, zarówno osoby fizyczne, instytucje, organizacje spo
łeczne, polityczne, zawodowe, jak  i jednostki gospodarki 
uspołecznionej.

§ 3
W w ypadku zwiększenia lub zm niejszenia o ponad 3% 

kosztów, które stanow ią podstaw ę do ustalenia obow iązują
cej staw ki wojewódzkiej, W ojewódzki Zarząd Inwestycji 
Rolniczych w  Lublinie przedkładać będzie wnioski o usta
lenie ak tualne j staw ki opłat.

§ 4
W ykonanie zarządzenia pow ierzam  dyrektorom : W ydzia

łu Rolnictwa, Leśnictw a i Skupu Urzędu Wojewódzkiego 
oraz Wojewódzkiego Zarządu Inw estycji Rolniczych.

§ 5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

WRN w Lublinie i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

W ojewoda 
Mieczysław Stępień

Poz. 74

UCHWAŁA NR XVI/41/77 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W UŚCIMOWIE

'z dnia 11 stycznia 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za

gospodarowania przestrzennego wsi Krasne.
Na podstaw ie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r.

0 planow aniu przestrzennym  (Dz. U. z 1975 r. N r 11, poz. 67
1 Nr 16, poz. 91) oraz § 7 ust. 1 uchw ały N r 148 Rady Mi
nistrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  spo
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych p la
nów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) 
Gm inna Rada N arodow a postanaw ia:

Zatw ierdzić m iejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego wsi Krasne.

§ 2
Upoważnić N aczelnika G m iny w Uścimowie do dokony

w ania w drodze zarządzeń odstępstw  od uchwalonego p la

nu. Odstępstw a n ie mogą dotyczyć zm iany podstawowych 
elem entów planu.

§ 3
Plan przechow uje Urząd Gminy w  Uścimowie, który 

zobowiązany jest udostępniać zainteresow anym  przegląda
nie planu i udzielać odpowiednich inform acji.

§ 4
W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Gminy 

w Uścimowie.

§ 5
U chw ała uzyskuje moc obow iązującą z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.
Z-ca Przewodniczącego GRN 

Halina Huszaluk

Poz. 75
ZARZĄDZENIE NR 15 

PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
z dnia 1 października 1977 r.

icdnarńT Jnn^talen,ia- tcre”ów budowlanych budownictwa jednorodzinnego położonych w Lublinie i ich podziału na 
działki budowlane.

Na podstaw ie art. 2 i 5 ustaw y z d n ia  6 lipca 1972 r. 
terenach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego

m 8 2  t t > ,nieruch'°mości w m iastach i osiedlach
(Dz. U. N r 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1
U stala się teren przeznaczany pod budow nictwo jedno

rodzinne położony w Lublinie w dzielnicy „Dziesiąta” przy 
ulicy Maurycego Mochnackiego n r  6 w  granicach uwidocz
nionych na kopii miejscowego planu  zagospodarowania 
przestrzennego (zał. n r  1) zatw ierdzonego uchw ałą 
N r 147/434/72 Prez. MRN w Dublinie z dnia 13 grudnia 
1972 r. (Dz. Urz. WRN N r 13, poz. 252), gruum a

§ 2
U stala się teren przeznaczony pod budownictwo jedno

rodzinne położony w Lublinie przy Al. W arszawskiej n r  63 
o pow. 918 m 2, którego granice są uwidocznione w  infor
m acji o teren ie wydanej przez Urząd M iejski w Lublinie — 
W ydział Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 24 sierpnia 1976 r. znak: N/Zn, GTO-III-5031/3265/76.

§ 3
Tereny, określone w §§ 1 i 2, zostają podzielone n a  dział

ki budow lane zgodnie z m apam i podziałów (zał. n r  2) i w y
kazami zm ian gruntow ych (zał. n r  3).

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  zarzą

dzeniem z w yjątkiem  działek, k tóre w łaściciele zachowali 
n a  własność lub które zostały nadane n a  własność człon
kom ich rodzin, przechodzą z mocy p raw a n a  własność 
P aństw a za odszkodowaniem po upływ ie dwóch miesięcy 
od dnia w ejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących 
na nich p raw  rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5
W ykonanie zarządzenia pow ierza się Geodecie M iejskie

mu oraz kierownikowi W ydziału Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w  Lublinie.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.
ogłoszenia

Prezydent M iasta 
Stanisław Bora

Poz. 76
ZARZĄDZENIE NR 6 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZU 
DOLNYM

z dnia 5 października 1977 r.
w sprawie podziału miasta Kazimierza Dolnego na strefy 
i ustalenia cennika opłat za tereny oddawane w użytkowa

nie lub w wieczyste użytkowanie.



Str. 64 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady Narodowej w Lublinie Nr 9, poz. 76—77

Na podstaw ie art. 23 ustaw y z d n ia  14 lipca 1961 r. o go
spodarce terenam i w m iastach i osiedlach (Dz. U. N r 22, 
poz. 159 z 1969 r.) oraz uchw ały N r 105 Rady M inistrów  
z dnia 22 m arca 1962 r. w  spraw ie w ytycznych do ustale
nia opłait 'Z ty tu łu  korzystan ia z terenów  w  m iastach i osied
lach (MP N r 3, poz. 33 z 1969 r. i  N r 20, poz. 166 z 1970 r.) 
w związku z art. 37 ust. 1 ustaw y z dnia 28 m aja  1975 r. 
o dw ustopniow ym  podziale adm inistracyjnym  Państw a oraz 
o zm ianie ustaw y o radach narodow ych (Dz. U. N r 16, 
poz. 91) oraz po zasięgnięciu opinii B iura P lanow ania 
Przestrzennego w Lublinie zarządzam , co następuje:

§ 1
Teren m iasta K azim ierza Dolnego podzielić n a  następu

jące strefy:
1. S trefa śródm iejska oznaczona n a  załączonej m apie ob

w ódką koloru czerwonego, k tórej granica przebiega od 
rozw idlenia ulicy Tyszkiewicza i  Puław skiej, u licą P u 
ław ską w  k ierunku  południow o-zachodnim  do północno-
— wschodniej granicy kościoła (fary), następnie tą  gran i
cą do ulicy Pierwszych K osm onautów  Radzieckich, uli
cą Pierw szych K osm onautów  Radzieckich do południo
w o-zachodniej granicy plebanii, następnie lin ią biegnącą 
w  odległości 40 mb n a  północny-wschód i północ od 
ulic K rzyw e Koło i Lubelskiej do Liceum  Ogólnokształ
cącego, stąd północno-zachodnią i w schodnią granicą 
działki tego Liceum  do ulicy Szkolnej, ulicą Szkolną 
a następnie rzeką G rodarz do ulicy Doły, ulicą Doły 
w kierunku zachodnim  do ulicy Nadrzecznej, dalej u li
cą Nadrzeczną w  k ierunku zachodnim  do ulicy P leban- 
ka, ulicą P lebanka do końca działki klasztornej, następ
n ie południow o-zachodnią granicą tejże posesji do ulicy 
C m entarnej, ulicą C m entarną w  kierunku  południowo- 
zachodnim  n a  odcinku 65 m b do przejścia pieszego bieg
nącego w k ierunku północno-zachodnim  do ulicy K ra 
kowskiej, ulicą K rakow ską w  kierunku w schodnim  na 
odcinku 60 m b do przejścia pieszego prowadzącego 
w  k ierunku  północno-zachodnim  do w ału  wiślanego, 
w ałem  w iślanym  w  k ierunku północno-w scholnim  do 
północno-wschodniej granicy działki stacji obsługi sa
mochodów, następnie tą  granicą w  k ierunku  południo- 
-wschodnim  do ulicy Tyszkiewicza, ulicą Tyszkiewicza 
w kierunku północno-wschodnim  do rozw idlenia jej 
z ulicą Puławską.

2. S trefa peryfery jna obejm uje pozostałe tereny leżące 
w  granicach adm inistracyjnych m iasta; jej w ew nętrzna 
granica oznaczona jest n a  m apie obwódką koloru czer
wonego i pokryw a się z opisem granic strefy śródm iej
skiej; natom iast granica zew nętrzna oznaczona jest ko
lorem  niebieskim  i pokryw a się z granicam i adm in istra
cyjnym i m iasta Kazim ierza Dolnego.

§ 2
Ustalić wysokość staw ki opłaty rocznej za 1 m2 terenu 

w poszczególnych strefach:
1) z ty tu łu  położenia terenu  w strefie:

— śródm iejskiej — 0,15 zł,
— peryferyjnej — 0,10 zł;

2) z ty tu łu  uzbrojenia te renu  bez w zględu na strefę:
— drogi i dojazdy — 0,30 zł,
— sieć elektryczna — 0,10 zł,
— sieć wodociągowa — 0,10 zł,
— sieć kanalizacy jna — 0,40 zł,
— gaz — 0,12 zł,
—• cen tralne ogrzewa

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Lublinie

Dziennik Urzędowy WEN w ysyłany będzie po opłaceniu prenum e
ra ty  z góry na rachunek: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
W ojewódzkiego w Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26i Dz- 91. 
R. 9142 § 77 w  N arodowym  B anku Polskim  II Oddział w Lublinie. 
Cena prenum eraty : rocznej — 18 zł, półrocznej — 10 zł. Pojedyńcze 
egzemplarze Dziennika nabyw ać można w Adm inistracji.

Cena nin. num eru : 2,70 zł

n ie (zdalaczynne) — 0,30 zł.
§ 3

1. Wysokość opłaty rocznej, za określony teren , podlega 
podwyższeniu w czasie trw an ia  użytkow ania lub wieczy
stego użytkowania w  m iarę uzbrajan ia terenu  w nowe 
urządzenia kom unalne wg staw ek określonych w  § 2 n i
niejszego zarządzenia.

2. Opłaty w podwyższonej wysokości pobiera się od dnia 
1 stycznia roku następnego po w ybudow aniu nowego u rzą
dzenia komunalnego.

§ 4
W części dotyczącej m iasta K azim ierza Dolnego traci 

moc zarządzenie N r 1/42/66 Prezydium  Powiatow ej Rady 
Narodowej w  Puław ach z dnia 10 listopada 1966 r. w  sp ra
w ie podziału m iast pow iatu puławskiego n a  strefy oraz 
ustalenia cenników  opłat rocznych za tereny  państw ow e 
oddane w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie (Dz. Urz. 
WRN z 1966 r. N r 12, poz. /147).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podania do pu 

blicznej w iadomości przez wywieszenie n a  tablicy ogło
szeń w Urzędzie M iasta i G m iny w  K azim ierzu Dolny.m

wz. Naczelnika M iasta i Gminy 
Andrzej Szczypa 
S ekretarz B iura

Poz. 77
OBWIESZCZENIE

DYREKTORA BIURA ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
I KADR URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W LUBLINIE

z dn ia 22 października 1977 r.
w sprawie sprostowania błędów w  zarządzeniu Nr 80 Wo

jewody Lubelskiego z dnia 30 grudnia 1976 r.
Na podstaw ie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów 

z dn ia 18 czerwca 1964 r. w  spraw ie ogłaszania uchw ał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w  spraw ie w ydaw ania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad  narodowych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 156) w  zarządzeniu Nr 80 W ojewody 
Lubelskiego z dnia 30 grudn ia 1976 r. w  spraw ie ustalenia 
wysokości staw ek odszkodowania za wywłaszczane grunty 
położone n a  teren ie w ojew ództw a lubelskiego (Dz. Urz. 
WRN z 1977 r. N r 4, poz. 20) p rostu je  się następujące błędy:

w  załączniku n r  1 do zarządzenia — S taw ki odszkodowa
nia za w ywłaszczane grunty  rolne położone na terenach 
wsi — :

1) pod Lp 7 gm ina Chodel (grunty orne) w ydrukow ano: 
7. Chodel — 45 40 35 30 25 20 15 a powinno być. 7. Cho
del 53 46 42 33 28 25 20 15;

2) pod Lp 58 gm ina W ilków w ydrukow ano:
58. W ilków

Rogów, W ilków-Kol., W ólka Dobr., W rzelów-Kol„ 
Zagłoba, Zastów  Karczm., Zastów  Polanowski. 

powinno być:
58. W ilków

Rogów, Wilków, W ilków-Kol., W ólka D obrska (Po- 
lanowska), W rzelów-Kol., Zagłoba, Zastów  Karcz- 
miski, Zastów  Polanowski.

Z up. Wojewody 
D yrektor B iura 

Włodzimierz Koprukowniak

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pok. 114, teł. 200-41 wewn. 315 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pok. 011 tel. 200-41 wewn. 292

Lubelskie Zakłady Graficzne. Zam. 2730. 24.10.77 r. 1000


